
  

 

 

 

 

KRAJOBRAZ W NAUCE, PRAKTYCE I EDUKACJI 

OGÓLNOPOLSKA KONFERENCJA Z OKAZJI DNIA KRAJOBRAZU 

KOMUNIKAT I 

 

Pomorskie Biuro Planowania Regionalnego w Gdańsku 

oraz 

Instytut Geografii Społeczno-Ekonomicznej i Gospodarki Przestrzennej Uniwersytetu Gdańskiego 

 

zapraszają na konferencję poświęconą: 

 tematyce krajobrazowej – w ujęciu, naukowym, praktycznym i edukacyjnym  

 oraz praktycznemu zarządzaniu zasobami krajobrazu 

 

Krajobraz to pojęcie wieloznaczne, wykorzystywane w wielu dziedzinach nauki, a każda z nich nadaje mu nieco inne 
znaczenie. Ważne jest, aby traktować krajobraz nie jako tło wszelkich działań, ale jako wartość i zasób, który należy 

chronić i zarazem właściwie kształtować. Krajobraz jest bowiem naszym wspólnym dobrem i każdy z nas odpowiedzialny 
jest za jego ochronę.  

Międzynarodowy Dzień Krajobrazu jest okazją do kolejnej, corocznej debaty, o potrzebie ochrony i zrównoważonego 
kształtowania walorów krajobrazowych. Wyrażamy nadzieję, że wydarzenie to będzie okazją do podzielenia się w 

szerokim gronie doświadczeniami, problemami i sukcesami związanymi z tematyką krajobrazu. Będzie także przestrzenią 
do rozmów o tym w jaki sposób edukować młodych ludzi, przyszłych ekspertów i praktyków w tej dziedzinie. 

 

DZIEŃ 1: „Przestrzeń transformacji – transformacja przestrzeni” – obejmuje 2 debaty publiczne poświęcone zarządzaniu 
przestrzenią i krajobrazem, z udziałem przedstawicieli samorządów lokalnych. 

DZIEŃ 2: „Nauka, praktyka, edukacja – potrzeby i doświadczenia” – obejmuje sesje referatowe w 3 panelach – „Krajobraz 
w nauce”, „Krajobraz w praktyce” i „Krajobraz w edukacji”. 

 

Formularz zgłoszeniowy dostępny jest pod adresem: https://forms.office.com/e/99CBfbY2su 

Termin nadsyłania zgłoszeń z tematami referatów (prezentacji): 31 sierpnia 2023 r. 
Termin nadsyłania zgłoszeń (bez referatu): 25 września 2023 r. 

KONFERENCJA ODBĘDZIE SIĘ W DNIACH 19-20 PAŹDZIERNIKA 2023 ROKU W GDAŃSKU 

W OBIEKTACH KAMPUSU UNIWERSYTETU GDAŃSKIEGO 

udział w konferencji jest bezpłatny 


